



SIA "Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs"



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku
attīstībai



Lauku atbalsta dienests

LLKC Jelgavas birojs aicina uz apmācībām „Lauku sēta un lauku uzņēmējdarbības dažādošanas iespējas”

Apmācības notiek ELFLA pasākuma „Arodapmācības un informācijas pasākumi” aktivitātes „Arodapmācības” ietvaros.
Projekta nr. 14-00-L11114-000144

Apmācību mērķis.

Paaugstināt zināšanas un prasmes, sniegt praktiskas zināšanas par iespējām saimniekot tradicionāli un dažādojot saimniekošanu Zemgales lauku sētās.

Mērķauditorija.

Lauksaimniecības vai pārtikas ražošanas (izņemot zivsaimniecības produktus) nozarē nodarbinātie, kas ražo un/vai pārstrādā lauksaimniecības produkciju.

Norises vieta un laiks.

LLKC Jelgavas birojs, Dobeles iela 41a, Jelgava

Teorētisko nodarbību apmācību dienas ilgums no plkst.10.00 līdz 16.50

Praktisko nodarbību mācību dienas ilgums no 10.00 līdz 18.00

Iepriekšēja pieteikšanās

pie Videgas Vītolas LLKC Jelgavas nodaļas uzņēmējdarbības konsultantes, tel. 27877006 vai videga.vitola@llkc.lv

Dalība apmācībās bez maksas.

Programma

Datums	Tēmas
10.aprīlis	Lauku sētas iekārtošana: Lauksaimniecības un lauku attīstības, vides raksturojums un tendences Uzņēmējdarbības dažādošanas pozitīvie piemēri – lauku sētā Lauku sētas ainavas veidošana, apstādījumu un labiekārtojuma projektēšana un izveide
15.aprīlis	Augkopība lauku sētā: Augšņu tipi, to piemērotība kultūraugu audzēšanai Augļu, ogu un dārzeņu audzēšana un pārstrāde un produktu iepakojšana, uzturvērtības aprēķins Produktu pašizmaksas aprēķins un realizācijas cenas aprēķināšana Kooperācijas iespējas un ieguvumi
22.aprīlis	Lopkopība lauku sētā: Lopkopības īpatnības un nozares tendences Zemgalē Lopkopības produkcijas ražošana lauku sētā Lopkopības produkcijas sortiments un tā realizācijas iespējas Lauksaimniecības un tās produktu mijiedarbība ar Lauku tūrisma nozari
29.aprīlis	Saimniekošanas modeļi lauku sētā: Tradicionālā saimniekošana un saimniekošanas dažādošana Resursu analīze, pašizmaksas aprēķins dažādiem saimniekošanas veidiem Saimniekošanas reģistrēšanas nosacījumi
6.maijs	Praktiskās nodarbības lauku sētās (izbraukums): SIA „Ratites”, Glūdas pagasts, Jelgavas novads SIA „Krīgeri”, Auces novads, Īles pagasts SIA „Elite Plus”, Tērvetes novads, Bukaišu pagasts Z/S „Dzintarlāči”, Tērvetes novads, Tērvetes pagasts SIA „Tērvetes veltes”, Tērvetes novads, Tērvetes pagasts SIA „Tērvetes maize”, Tērvetes novads, Tērvetes pagasts